įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių
nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina (toliau – Kaina). 

2.2. Pradinės Sutarties vertė be PVM 5544,40  (penki tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt
keturi eur. 40 cnt.) PVM 1164,32 (vienas tūstantis vienas šimtas šešiasdešimt keturi eur. 32 cnt.). Pradinės
sutarties vertė su PVM 6708,72 (šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoni eur. 72 cnt.). Jei suma skaičiais
neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

2.3. Detali sutarties kaina ir Prekių sąrašas detalizuotas Sutarties 1 priede.

2.4. Sutarties 1 priede nurodyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama.